
 

                                                        

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 26.09.2019 № 7/69-18 
           м. Покровськ 

 

 

Про нагородження відзнакою 

«За заслуги перед містом» 

Саверську Валентину Іванівну 

 

 

Ураховуючи численні звернення громадян міста та з ініціативи 

Покровського міського голови, згідно з рішенням Покровської міської ради від 

12.10.2016 № 7/21-7 «Про затвердження Положення про відзнаку «За заслуги перед 

містом», а також враховуючи рекомендації комісії з питань розгляду кандидатур на 

нагородження відзнакою «За заслуги перед містом», постійної депутатської комісії 

з питань правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова та 

депутатської етики, а також беручи до уваги великий внесок Саверської Валентини 

Іванівни у розвиток освтньо - виховної сфери міста, активну життєву позицію та 

керуючись ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Нагородити відзнакою «За заслуги перед містом» Саверську Валентину 

Іванівну. 

 

2. Вручити Саверській В.І. нагрудний знак (медаль) «За заслуги перед 

містом». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова та 

депутатської етики (Неголюк). 

 

 

 

В.п.міського голови          І.Сущенко 

 

 


